令和元年 5月 15日

北海道カーリング協会

各ブロック議長 様

各カーリング協会会長  様

                         北海道カーリング協会

                         指導普及委員長 成 澤 正 明

                               【公印省略】

2019年世界ミックスカーリング選手権大会日本代表選考会北海道ブロック選考会

参加希望調査について

 平素は、本協会の事業・運営にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 上記選考会を下記のとおり実施いたしますので期日厳守の上、ブロックで取り纏め頂き

ブロックより調査票の提出をお願いいたします。

記

  ※北海道ブロック選考会

     日 時   7月 13日（土）・14日（日）

     場 所   カールプレックスおびひろカーリングホール

     出場チーム 6チーム（各ブロック 1×5ブロック）

               （強化推薦ユースチーム 1）

  不参加のブロックの場合も考えられますので、希望調査票にはブロックからの参加チ

ーム数を記載願います。

（１） 調査の段階で 5チームとならなかった場合、参加希望チームの多いブロックから

出場枠を与える。

（２） 全体で 3チーム以上の場合のみ選考会を行う。

（３） 締切日後の受付は認めない。（調査票提出締切日  6月 18日）

（４） 開催要項等については、参加チーム数が確定してから連絡します。

（５） 調査票提出先

北海道カーリング協会 事務局

E-MAIL curling-hca@tiara.ocn.ne.jp

※ 日本代表選考会

   15チーム（5ブロック×3チーム）

   8月 22日～25日 青森市

  世界選手権 スコットランド・アバディーン

※ 問合せ先

   成澤指導普及委員長  E-mail   narisa@agate.plala.or.jp

              携帯    090-9750-3951

以上

mailto:curling-hca@tiara.ocn.ne.jp